OGRENCILER iCiN UZAKTAN EGIiTiM SiSTEMi KULLANIM KILAVUZU

1. Uzaktan Egitim Sistemine Giris

http://uzem.aksaray.edu.tr adresine eriserek, Ogrenci Bilgi Sistemine (OBS) giris icin
kullandiginiz 6grenci numaraniz ve sifreniz ile sisteme giris yapabilirsiniz. Gelecekte sifre
sorunu yasamamak adina OBS sifrenizi belirlerken Tiirkce karakter (C¢ Ss Ui 06 i1 Gg)
kullanmamaniz gerekmektedir.
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Sifrenizi mi unuttunuz? Ogrenci Bilgi Sistemine (OBS) giris icin kullandiginiz 6grenc
numaraniz ve sifreniz ile sisteme giris yapabilirs Gelecekte
sifre sorunu yasamamak adina OBS sifrenizi belirlerken Tarkge
karakter (C¢ S5 UG 06 it Gg) kullanmamaniz gerekmektedir, Sifre
hatirlatma iletileri OBS'de yer alan e-posta adresinize gonderilir.
E-posta adresiniz hataliysa ve sisteme erisemiyorsaniz
uzem@aksaray.edu.tr adresine e-posta gonderebilir ya da iiBF
zemin katta yer alan ofisimizi ziyaret edebilirsiniz. '
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2. Derslerin Goriintiilenmesi

Derslerim

Size atanan derslere, sol menudeki sekmesi araciligiyla da ulasabilirsiniz.
Goruntulemek istediginiz dersin ismine tiklayip, ders igine eklenen aktiviteleri
gorintuileyebilirsiniz.

Derslerim Argivlenen Dersleri Gaster [IRIES CRRNIETS

& persierim © Asazida kayith oldugunuz dersler bulunmaktadir. Ders sayfasina gitmek icin ders adina ya da garintile diigmesine tiklayabilirsiniz.
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sanal Sinif Raporum

Ders icine henliz aktivite eklenmemisse dersin ici bos gelecektir.


http://uzem.aksaray.edu.tr/

Orta kisimda derse eklenen aktiviteler listelenir. DOneme bagli bir ders aciimissa, aktiviteler
hafta secimine gore siralanir. Bir haftaya hig aktivite eklenmemisse, o hafta listede
gorinmez.
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Ustte yer alan filtreler kullanilarak hafta secimi, aktivite tipi, linite tipine gore aktiviteler
filtrelenebilir.

Ders ici goriinimdi, Gst mentden “Liste” secilirse aktiviteler alt alta liste olarak siralanir.
“Kart” secilmisse, aktiviteler kart gérliniminde siralanir.
Sag tarafta egitmen bilgisi ve ders akis paneli goérindr.

3. Ders Aktiviteleri
Derslerim sayfasinda 06gretim elemanlari tarafindan eklenen asagidaki aktiviteleri
gorebilirsiniz.

3.1. Dokiiman Aktivitesi
Ders icine eklenen dokimanlari gériintileyebilir ve cihaziniza indirebilirsiniz.

3.2. Sanal Sinif Aktivitesi

Sanal sinif aktivitelerine tiklandiginda Perculus sayfasina ya da uygulamasina gegis yapllir.
Sanal siniflara canli yayinlanirken katilabilirsiniz ya da canli oturum bittikten sonra kaydedilmis
oturumu izleyebilirsiniz.

3.3. Video Aktivitesi
Aktivite ismine tikladiginizda video penceresi acilacaktir. Videonun yliklenmesi internet
hiziniza gore degisiklik gosterebilir. Video icine soru eklenmisse, belirlenen sirede bu sorular
ekranda belirecektir.

3.4. Link Aktivitesi
Aktivite ismine tikladiginizda, egitmeninizin belirledigi bir internet adresine yonlendirilirsiniz.



SIKCA SORULAN SORULAR

OBS’ye girebiliyorum ancak uzaktan egitim sistemine erisemiyorum.

Bu problemi yasiyorsaniz temel nedeni OBS sifresinizde Tiirkce karakter kullanmanizdir.
Oncelikle OBS’ye girerek yeni bir sifre belirleyiniz. OBS’de yer alan yeni sifreniz uzaktan egitim
sistemine girebilmeniz icin en fazla birkag giin igcerisinde giincellenecektir.

Uzaktan egitim sisteminde devamsizlik kontrolii yapiliyor mu?

Uzaktan egitim sisteminde derslere devam durumlariniz ilgili 6gretim elemanlarinca haftalik
olarak kontrol edilmektedir.

Sistemin isleyisi Hakkinda Ayrintili Bilgi icin Asagidaki Baglantiyi Ziyaret Edebilirsiniz.

http://yardim.advancity.com.tr/alms-egitim-yonetim-sistemi/alms-kullan%c4%b1c%c4%b1-

k%c4%bllavuzu-05-kullan%c4%blc%c4%blkat%cd%b11%c4%blmc%cd%bl-kullan%c4%blm-

k%c4%bllavuzu

TEKNiK SORUNLARLA iLGiLi DESTEK iCiN

Sisteme erisim problemlerinizin (Sifre- Sisteme Giris) ¢éziimii icin UZEM Teknik Destek
birimi ile diger soru ve sorunlariniz icinde ilgili okullarda belirtilen mail adreslerinden

destek alabilirsiniz.

o . . Ars.Gor. Ugur Ulgen ugurulgen@aksaray.edu.tr
Egitim Fakdltesi
Ars.Gor. Yaser Emir Elhatip yaserelhatip@aksaray.edu.tr
Dr. Ogr. Uyesi | Tuncar Sahan tuncarsahan@aksaray.edu.tr
Fen Edebiyat Fakiltesi Ars.Gor. Selim Karag6z selimkaragoz@aksaray.edu.tr
Ogr. Gor. Kudret Safa Gimus kudretsafagumus@aksaray.edu.tr
iktisadi ve idari Bilimler Dr. Ogr. Uyesi | Rahmi Baki rahmibaki@aksaray.edu.tr
Fakiltesi Ars.Gor. Cemil Akkas cemilakkas@aksaray.edu.tr
L . . Ars.Gor. Efe Numan Can efenumancan@aksaray.edu.tr
lletisim Fakiiltesi
Ars.Gor. Ahmet Degirmenci ahmetdegirmenci@aksaray.edu.tr
Ars.Gor. Gulender Sevgi gindr_svgi@hotmail.com
islami ilimler Fakiiltesi Ars.Gor. Meryem Beyza Egemen mbeyzaegemen@gmail.com
Ars.Gor. Mahmut Toptas toptashfz@gmail.com
. . . | Ars.Gor. Kemal Furkan Ulusoy kemalfurkanulusoy@aksaray.edu.tr
Mimarlk ve Tasarim Fakiiltesi
Turgay Civak civak@aksaray.edu.tr
B o o Dr. Ogr. Uyesi | Enes Eken eneseken@aksaray.edu.tr
Muhendislik Fakiltesi -
Ogr. Gor. Mustafa Sahin Dogan msahindogan@aksaray.edu.tr
. . . . Ars.Gor. Mustafa Yumusak mustafayumusak@aksaray.edu.tr
Saglk Bilimleri Fakdltesi
Ars.Gor. Furkan Sahin furkansahin@aksaray.edu.tr
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. . o Ars.Gor. Metin Yiiceant metinyuceant@aksaray.edu.tr
Spor Bilimleri Fakiiltesi
Ars.Gor. Hamza Budak hamzabudak@aksaray.edu.tr
o Dog. Dr. Mehmet Taspinar mehmettaspinar@aksaray.edu.tr
Tip Fakiiltesi —
Dr. Ogr. Uyesi | Erdem Arslan erdemarslan@aksaray.edu.tr
. o Dr. Ogr. Uyesi | Yusuf Acar yusufacar@aksaray.edu.tr
Turizm Fakiltesi
Ars.Gor. Grant Altay Taskin grandaltaytaskin@aksaray.edu.tr
Dr. Ogr. Uyesi | Gokgenur Sanioglu Génen | gokcenursanioglu@aksaray.edu.tr
. . . Ogr.Gor.Dr. Ferhan Bolikbas ferhan.bolukbas@aksaray.edu.tr
Veteriner Fakdltesi » -
Ogr. Gor. Erkan Ozkan erkanozkan@aksaray.edu.tr
Ars.Gor. Nihan Avci nihanavci@aksaray.edu.tr
Dog. Dr. Mustafa Yigit mustafayigit@aksaray.edu.tr

Fen Bilimleri Enstitlsi

Erkut Alimert

erkutali@windowslive.com

Saglik Bilimleri Enstitlsu

Dr. Ogr. Uyesi

Caner Oztiirk

canerozturk@aksaray.edu.tr

Emrah Glner

emrahguner@aksaray.edu.tr

. L Dr. Ogr. Uyesi | Tarik Yilmaz tarikyilmaz@aksaray.edu.tr
Sosyal Bilimler Enstitisi
Emrah Guner emrahguner@aksaray.edu.tr
. . Ogr. Gor. Ekmel Emrah Hakman ehakman@aksaray.edu.tr
Yabanci Diller Yiiksekokulu -
Ogr. Gor. Vahit Boliikbas vahitbolukbas@aksaray.edu.tr

Eskil Meslek Yiiksekokulu

Dr. Ogr. Uyesi

Burak Evren inanan

burakinanan@aksaray.edu.tr

Ogr. Gor. Zekiye Ortlek zekiyeortlek@aksaray.edu.tr
. . Ogr. Gér. Nuri Aktokat naktokat@aksaray.edu.tr
Guzelyurt Meslek Yiksekokulu [ -
Ogr. Gor. Hakan Ozdemir hakanozdemir@aksaray.edu.tr
Ogr.Gor.Dr. Edip Ali Pehlivanl edibali@aksaray.edu.tr
Ortakdy Meslek Yuksekokulu | Ogr. Gér. Sait Pekin saitpekin@aksaray.edu.tr
Ogr. Gor. Onur Dogan onurdogan@aksaray.edu.tr
Saglik Hizmetleri Meslek Dr. Ogr. Uyesi | Aykut Arif Topgu avkuttopcu@aksaray.edu.tr

Yiuksekokulu

Dr. Ogr. Uyesi

Meryem Derya Ozdemir

mderyaozdemir@aksaray.edu.tr

Sosyal Bilimler Meslek
Yiiksekokulu

Dr. Ogr. Uyesi

ibrahim Apak

apakibrahim@aksaray.edu.tr

Dr. Ogr. Uyesi

Elif Hasret Kumcu

elifhasretkumcu@aksaray.edu.tr

Teknik Bilimler Meslek
Yiiksekokulu

Dr. Ogr. Uyesi

Emre Avuglu

emreavuclu@aksaray.edu.tr

Dr. Ogr. Uyesi

Mehmet Ali Mersin

mam@aksaray.edu.tr

UZEM Teknik Destek

Sisteme giriste yasanan sifre ve erisim

problemleri igin

uzemdestek@aksaray.edu.tr
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